
 
 

 

Nº 204 - DOE – 08/10/22 - p.42 

 

 

HOSPITAL REGIONAL DOUTOR VIVALDO MARTINS SIMÕES - OSASCO 
 

PORTARIA HRO – 029, de 07/10/2022 

 

O Diretor Técnico de Saúde III, no uso de suas atribuições legais que lhe confere, resolve: 
 
Artigo 1º - Designa a Comissão de Gestão composta pelos servidores abaixo relacionados para responderem pelo 
acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução da IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DO SERVIÇO 
ESPECIALIZADO EM ENDOSCOPIA NO HOSPITAL REGIONAL DR. VIVALDO MARTINS SIMÕES, Processo 
SES-PRC-2022/20569, Convênio 00181/2022, firmado com BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE 
– CNPJ 50.351.626/0001-10, Parecer CJ/SS n.º 255/2022 e 376/2022, sob a presidência do primeiro e na sua 
ausência o 2º responderá: 
Gestor: Melina Naomi Tahara – C.P.F.: 159.108.732-53 – Médico III. 
Fiscal: Roberta da Silva Mota – C.P.F.: 281.370.848-86 – Dirertor Técnico de Serviço I. 
Fiscal: Cintia Corrêa Leandro - C.P.F.: 160.907.948-56 – Dirertor Técnico de Serviço I. 
Fiscal: Maria de Alencarzinha de Alencar - C.P.F.: 153.513.778.-96 - Supervisora Técnica de Saúde 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 


